
¥420

¥300

¥420

¥420

¥300

¥420

¥420

¥300

¥420

¥420

¥300

¥420

¥420

¥300

¥420

¥420

¥300

¥420

¥400

¥380

¥380

¥230

今週のスぺシャル麺

今週のパスタ お休み

お休み

アレルギー表示 小麦　卵

7/31 Mon 8/1 Tue 8/2 Wed 8/3 Thu 8/4 Fri 8/5 Sat 8/6 Sun

日替わり
ランチ

彩りピーマンの
チンジャオロース

213kcal

7/26 Wed 7/27 Thu 7/28 Fri 7/29 Sat

五目うどん     （小麦　卵）       　361kcal

和風おろし
牛焼肉

今週のスぺシャル麺 唐揚げうどん     （小麦　卵　乳）       　517kcal

今週のパスタ

アレルギー表示 小麦　卵 小麦　えび 小麦　卵　乳 小麦　卵　えび 小麦　卵

お休み

日替わり
ランチ

棒々鶏 ミックスフライ 冷やし中華
えびフライと
いかフライ

牛肉玉子とじ丼

313kcal 493kcal 439kcal 309kcal 716kcal

今週のスぺシャル麺

今週のパスタ

小麦 小麦　卵

497kcal 405kcal366kcal 497kcal
アレルギー表示

味玉ラーメン     （小麦　卵）       　451kcal

お休み

今週のスぺシャル麺

今週のパスタ

豚しゃぶ

7/19 Wed 7/20 Thu 7/21 Fri 7/22 Sat

薄切りポークの
酢豚

ジャンボ
チキンカツ

かにクリーム
コロッケ

7/17 Mon 7/18 Tue

お休み

今週のスぺシャル麺

今週のパスタ

今週のスぺシャル麺

今週のパスタ

7/8 Sat 7/9 Sun

ハムカツ ハンバーグ
クリームチーズソース家常豆腐

小麦

チキンの
トマトソース煮

スパゲティナポリタン 　　（小麦　乳　卵）     633kcal

小麦　卵　乳 小麦

7/7 Fri

お休み

醤油(小麦　卵)or塩(小麦　卵　乳)ラーメンに、ミニカレー(小麦　乳　落花生)がセットになります

葱チャーシューメン     （小麦　卵）       　476kcal

7/30 Sun7/24 Mon 7/25 Tue

309kcal 383kcal

小麦 小麦　卵　乳　かに　えび

うどん・そば

カレーライス

トッピングメニュー

ラーメン 醤油ラーメン(小麦　卵)\250,塩ラーメン(小麦　卵　乳)\280,味噌ラーメン(小麦　卵)\280,とんこつラーメン(小麦　卵　乳)￥280

たぬきうどん・そば(小麦　卵　そば)\200,きつねうどん･そば(小麦　卵　そば)\200,かき揚げうどん・そば(小麦　卵　乳　えび　そば)￥320
　　　　　　うどん・そばのつゆは、関西風薄口と、関東風濃口がお選びいただけます。

カレーライス・ラーメンなどの追加メニューです
温泉玉子(小麦　卵)￥80　野菜コロッケ(小麦　乳)１個￥50　から揚げ(小麦　卵)１個￥50

7/23 Sun

小麦　乳

コロッケ３種
盛り合わせ

日替わり
ランチ

ジャンボ
チキンカツ

ロコモコ
チキン

スタミナグリル

353kcal 316kcal 267kcal 551kcal

小麦　卵　乳

370kcal

アレルギー表示

7/3 Mon 7/4 Tue

6/26 Mon 6/27 Tue

小麦　卵　乳

499kcal 709kcal

ヒレカツ

小麦　卵

6/28 Wed

373kcal

7/5 Wed 7/6 Thu

小麦　卵

肉入り卵とじうどん

がっつりセット

定番メニュー

じっくり煮込んだ特製カレー(小麦　乳 落花生)

かつ丼(小麦　卵　乳)

から揚げ定食(小麦　卵)

7/12 Wed

日替わり
ランチ

7/10 Mon 7/11 Tue

日替わり
ランチ

ポークソテー
シャリアピンソース

アレルギー表示

7/13 Thu

小麦　乳

アレルギー表示

日替わり
ランチ

6/29 Thu 7/2 Sun

小麦　卵　乳　かに　えび

7/14 Fri

麻婆豆腐

小麦　えび

7/16 Sun

7/1 Sat

えびチリ丼

259kcal

小麦

6/30 Fri

619kcal

小麦

    （小麦　卵）       　373kcal

351kcal

7/15 Sat

営業時間

11：00～13：30

※仕入の都合によりアレルギー表示が変更になる場合があります。

※当店のお米は国産を使用しています。

お 休 み

日替わりランチ

お 休 み

海の日

日替わりランチ

お 休 み

日替わりランチ

お 休 み


