

## 二十公 木白 B1学生·生徒食堂



		6/26 Mon	6/27 Tue	6/28 Wed	6/29 Thu	6/30 Fri	7/1 Sat	7/2 Sun
日替わり ランチ	¥420	ジャンボ チキンカツ	ロコモコ	ヒレカツ	チキン スタミナグリル	麻婆豆腐	えびチリ丼	
	<b>+</b> -	499kcal	709kcal	373kcal	351kcal	259kcal	619kcal	
アレルギー		小麦卵	小麦卵乳	<mark>小麦</mark> 卵 肉入り卵とじうどん	小麦 (小麦 卵)	小麦 373kcal	小麦えび	
週のパスタ				スパゲティナポリタン	(小麦乳卵)	633kcal		
		7/3 Mon	7/4 Tue	7/5 <b>W</b> ed	7/6 Thu	7/7 Fri	7/8 Sat	7/9 Sun
日替わり ランチ	¥420	ポークソテー シャリアピンソース	チキンの トマトソース煮	ハムカツ	家常豆腐	ハンバーグ クリームチーズソース	日替わりランチ	
		370kcal	353kcal	316kcal	267kcal	551kcal	お 休 み	
アレルギー		小麦乳	小麦	小麦 卵 乳	小麦 (小麦 卵)	小麦 卵 乳 476kcal		
週のパスタ				お体				
		7/10 Mon	7/11 Tue	7/12 Wed	7/13 Thu	7/14 Fri	7/15 Sat	7/16 Sun
日替わり ランチ	¥420	和風おろし 牛焼肉	コロッケ3種 盛り合わせ		日替わり	りランチ		
		309kcal	383kcal		お々	木み		
アレルギーを通のスペシャル麺		小麦	小麦 卵 乳 かに えび	五目うどん	(小麦 卵)			
シ週のパスタ				お付		OOTROAT		
			7/40 Tue			7 /01 5-:	7/00 0-4	7/00 0
m ++ 1 / 1		7/17 Mon	7/18 Tue	7/19 Wed	7/20 Thu	7/21 Fri	7/22 Sat	7/23 Sun
日替わり ランチ	¥420		薄切りポークの 酢豚	ジャンボ チキンカツ	豚しゃぶ	かにクリーム コロッケ	日替わりランチ	
		海の日	366kcal	497kcal	497kcal	405kcal	お休み	
アレルギー	表示		小麦	小麦卵	小麦乳	小麦 卵 乳 かに えび		
旦のスペシャル麺				味玉ラーメン	(小麦 卵)	451kcal		
週のパスタ	¥420			お <b>は</b> 	<b>TA</b>			
		7/24 Mon	7/25 Tue	7/26 Wed	7/27 Thu	7/28 Fri	7/29 Sat	7/30 Sun
日替わり ランチ	¥420	棒々鶏	ミックスフライ	冷やし中華	えびフライと いかフライ	牛肉玉子とじ丼	お休み	
アレルギー	<b>車</b> 〒	313kcal 小麦 卵	493kcal 小麦 えび	439kcal 小麦 卵 乳	309kcal 小麦 卵 えび	716kcal 小麦 卵		
のスペシャル麺			小麦えび	小麦 <mark>卵 乳</mark>       唐揚げうどん	小麦 卵 えび (小麦 卵 乳)	小支 押 517kcal		
週のパスタ								
		7/31 Mon	8/1 Tue	8/2 Wed	8/3 Thu	8/4 Fri	8/5 Sat	8/6 Sun
7 ## ## / 1			O/ I Tue	O/Z Weu	0/0 IIIu	0/4111	O/ J Sat	0/ 0 3uii
日替わり ランチ	¥420	彩りピーマンの チンジャオロース						
		213kcal						
アレルギー		小麦卵			<b></b> 2.			
題のスペシャル麺		お休み						
週のパスタ	¥420			お体	rø.			
っつりセット	¥400		醤油(小麦 卵)0	r塩 (小麦 卵 乳)ラ	ーメンに、ミニカレー	(小麦 乳 落花生)	がセットになります	
	¥380	から揚げ定食(小麦卵)						
番メニュー	¥380							
フレーライス	¥230	じっくり煮込んだ特製カレー(小麦乳落花生)						
〜ッピングメ	===	カレーライス・ラーメンなどの追加メニューです 温泉玉子(小麦 卵) ¥80 野菜コロッケ(小麦 乳)1個¥50 から揚げ(小麦 卵)1個¥50						
ラーメン	,	醤油ラーメン(小麦 卵)¥250,塩ラーメン(小麦 卵 乳)¥280,味噌ラーメン(小麦 卵)¥280,とんこつラーメン(小麦 卵 乳)¥280						
うどん・そ	は		たぬきうどん・そば(小麦り	ト そば) ¥200,きつねうどん・ うどん・そばのつゆ		かき揚げうどん・そば <mark>小麦</mark> 農口がお選びいただけます。	<b>卵 乳 えび そば) ¥320</b>	
The last					<u>があります。</u>			